
Januari – Konungen kommer 
 
 

22 januari – Studera Daniel och Uppenba-
relseboken 

Salig är den som läser och de som hör profetians ord och som håller 
fast vid det som står skrivet i den. För tiden är nära. – Upp. 1:3 

 
Ett budskap som kommer att väcka församlingarna ska förkunnas. Vi måste an-

stränga oss till det yttersta för att sprida ljuset, inte bara till vårt eget folk utan till 
världen. Jag har blivit instruerad om att profetiorna i Daniel och Uppenbarelseboken 
borde tryckas i små böcker, med nödvändiga förklaringar, och spridas över hela värl-
den. Vårt eget folk behöver få ljuset presenterat för sig på ett tydligt sätt.1 

De som äter Guds Sons kött och dricker hans blod kommer att föra ut sanningar 
som är inspirerade av den helige Ande från Daniels bok och Uppenbarelseboken. De 
kommer att sätta krafter i rörelse som inte kan undertryckas. Barnamunnar kommer 
att öppnas för att förkunna de mysterier som har varit dolda för människors tankar. 

Många av profetiorna kommer snart att uppfyllas i snabb följd. Alla krafter kom-
mer snart att börja verka. Den gångna historien kommer att upprepas. Gamla stridig-
heter kommer att blåsas liv i, och Guds folk kommer att omges av faror från alla håll.  
Människor grips av starka känslor, som genomsyrar allting på jorden … 

Studera Uppenbarelseboken tillsammans med Daniels bok, för historien kommer 
att upprepas … Med alla de religiösa fördelar vi har borde vi ha mycket större kun-
skaper idag än vad vi har. 

Änglar önskar få insikt i de sanningar som uppenbaras för de människor som med 
ångerfulla hjärtan studerar Guds ord och ber om längre, bredare, djupare och högre 
kunskap som bara han kan ge. 
När vi närmar oss slutet av denna världs historia krävs det att vi särskilt studerar de 
profetior som har med den sista tiden att göra. Nya testamentets sista bok är full av 
sanning som vi behöver förstå. Satan har förblindat många människor så att de varit 
glada över en ursäkt att slippa studera Uppenbarelseboken. Men i den har Kristus ge-
nom sin tjänare Johannes förkunnat vad som kommer att ske under de sista dagarna, 
och han säger, ”Salig är den som läser och de som hör profetians ord och som håller 
fast vid det som står skrivet i den.”2 

 

☙ 

 

 
1 Testimonies to Ministers and Gospel Workers, sid 117 
2 Testimonies to Ministers and Gospel Workers, sid 116, 117 


